[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«24 » ноября    2016 г.

           №  79
О прекращении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф    5-го созыва по 4-му избирательному округу
Павловским В.Ф.
Рассмотрев заявление  депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф 5-го созыва по 4-му избирательному округу Павловского В.Ф. об отставке  по собственному желанию
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Петергоф и на основании личного заявления Павловского В.Ф. считать полномочия  депутата Муниципального Совета муниципального образования  город Петергоф 5-го созыва по 4-му избирательному округу прекращенными.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в  средствах массовой информации.

Глава муниципального образования  город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                                                                                                                         С.В.Малик